



Suomen Keskusta r.p.
Seinäjoen Hallilanvuoren paikallisyhdistys

Toimintakertomus vuodelta 2012

Johtokunta

Puheenjohtaja Mikael Luotola
Varapuheenjohtaja Juha Mikkonen
Sihteeri Heli Lanamäki
Rahastonhoitaja Mikko Männikkö
Aaro Kemppainen
Sirkku Hietanen
Tuulia Potka-Soininen
Anssi Kari

Toiminta

Vuonna 2012 Seinäjoen Hallilanvuoren paikallisyhdistyksessä oli 34 jäsentä. Yhdistys jatkoi toimintaansa aikaisempien vuosien tapaan.

Keskustan Hallilanvuoren py:n kevätkokous pidettiin 28.3. ja syyskokous 10.12.2012.

Mikko Männikön organisoimina osallistuttiin taas Tangomarkkinoiden vaunuvalvontakökkään. Töihin saatiin mukavasti väkeä ja lopputulos oli hyvä.

Kunnallisvaalit pidettiin 28.10.2012. Vaaleja varten jaettiin yhdistyksen omaa mainosta Kasperin, Kivistön ja myös Kärjen alueella, lisäksi mainostettiin lehdissä. S-markettien edessä oli osa ehdokkaista pari kertaa jakamassa mainoksiaan. Keskusta oli Seinäjoella vaalivoittaja, valituksi tuli 18 keskustalaista valtuutettua. Meidän paikallisyhdistyksestämme valtuustoon pääsi Mikael Luotola. Hallilanvuoren paikallisyhdistys sai eniten Keskustan äänistä Seinäjoella.

Vuoden 2012 jäsenmaksuksi suositeltiin 10 €. Jokainen sai itse päättää, maksaako kannatusjäsenmaksua ja kuinka paljon.

Paikallisyhdistyksen edustajat kokouksissa

Edustajana sekä Seinäjoen kunnallisjärjestön että Etelä-Pohjanmaan piirin kokouksiin on ollut Mikael Luotola ja varalla Heli Lanamäki tai joku muu johtokunnan jäsen. Keskustanaisten kokouksissa edustajana oli Sirkku Hietanen ja varalla Heli Lanamäki.

Anssi Kari edusti paikallisyhdistystämme Rovaniemen puoluekokouksessa kesäkuussa.

Toiminnantarkastaja

Toiminnantarkastajina ovat olleet Jorma Aro ja Juhani Maunula sekä heidän varamiehinään Anita ja Mauno Näsi.

Tiedotus

Jäsenistölle on tiedotettu sekä sähköpostitse että Ilkka-lehden Puolueet-palstalla. Joitakin ilmoituksia on ollut lisäksi Epari-lehdessä. Hallilanvuoren py:llä on omat nettisivut, joiden osoite on <http://www.netikka.net/ksHP>.